MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra a classificação preliminar do Concurso Público Edital nº 06/2023, para os cargos de Auxiliar

de Saúde Bucal, Educador Social, Técnico em Saúde Bucal, Radio-telefonista e Motorista, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO PROTOCOLO CARGO

9527 DANIELA YOSHIMINI DE OLIVEIRA INDEFERIDO 58378 Radio-telefonista

9702 FABÍOLA APARECIDA BOTTA SALES INDEFERIDO 58391 Radio-telefonista

12566 MATEUS TRIVELATO FELICIO CAMPOS INDEFERIDO 58410 Motorista

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 29 de junho de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração